

Årsredovisning
för
Malkars Träningscenter AB
556590-5675

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Malkar, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för Malkars Träningscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gym, frisk- och hälsovård samt även utbildningsverksamhet inom dessa områden. Bolaget har även försäljning av kosttillskott. Verksamheten bedrivs på 19 anläggningar i Kalmar, Färjestaden, Mörbylånga, Mönsterås, Borgholm, Oskarshamn, Västervik, Karlskrona, Ronneby och i Nybro. Verksamheten har bedrivits sedan år 1983 och i aktiebolag sedan år 2000.

Företaget har sitt säte i Kalmar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden har två större anläggningar renoverats och utrustats med ny gymutrustning. Det har medfört initiala kostnader som delvis belastar innevarande räkenskapsår.

Förberedelser och kontraktsskrivning har skett för ytterligare två etableringar som öppnar under hösten 2025.

Marknaden fortsätter att växa och efterfrågan är stark vilket fortsatt ger en ökande omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	97 240	88 473	81 894	69 952
Balansomslutning	30 889	24 745	24 192	17 771
Resultat efter finansiella poster	5 644	3 778	3 351	-295
Soliditet (%)	20,7	15,6	12,5	15,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	265 142	1 678 157	2 063 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning till aktieägare vid extra bolagsstämma			-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning			1 678 157	-1 678 157	0
Årets resultat				3 338 735	3 338 735
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 299	3 338 735	3 502 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 300
årets vinst	3 338 735
	3 382 035
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 382 035
	3 382 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	96 194 613	88 472 598
Övriga rörelseintäkter	1 066 019	2 540 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	97 260 632	91 013 128

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 416 917	-1 145 081
Övriga externa kostnader	-61 020 611	-58 691 562
Personalkostnader	-28 328 814	-26 699 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-967 757	-832 658
Övriga rörelsekostnader	-1 360	0
Summa rörelsekostnader	-91 735 459	-87 369 288
Rörelseresultat	5 525 173	3 643 840

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	119 238	234 107
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-267	-301
Summa finansiella poster	118 971	133 806
Resultat efter finansiella poster	5 644 144	3 777 646

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-1 400 000	-820 000
Förändring av överavskrivningar	0	-641 590
Summa bokslutsdispositioner	-1 400 000	-1 461 590
Resultat före skatt	4 244 144	2 316 056

Skatter

Skatt på årets resultat	-905 409	-637 899
Årets resultat	3 338 735	1 678 157

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 683 785	2 165 082
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	491 699	670 582
Summa materiella anläggningstillgångar		3 175 484	2 835 664
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 333	8 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 333	8 333
Summa anläggningstillgångar		3 183 817	2 843 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		207 196	155 585
Summa varulager		207 196	155 585
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 802 154	1 336 117
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		323 000	323 000
Övriga fordringar		2 757 247	2 168 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 899 911	6 207 371
Summa kortfristiga fordringar		12 782 312	10 035 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 716 049	11 709 787
Summa kassa och bank		14 716 049	11 709 787
Summa omsättningstillgångar		27 705 557	21 900 727
SUMMA TILLGÅNGAR		30 889 374	24 744 724

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 300

265 142

Årets resultat

3 338 735

1 678 157

Summa fritt eget kapital

3 382 035

1 943 299

Summa eget kapital

3 502 035

2 063 299

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 020 000

1 620 000

Ackumulerade överavskrivningar

641 590

641 590

Summa obeskattade reserver

3 661 590

2 261 590

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 206 059

8 905 501

Övriga skulder

1 143 845

901 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 375 845

10 612 846

Summa kortfristiga skulder

23 725 749

20 419 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 889 374

24 744 724

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

5 644 144

3 777 646

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

967 757

832 658

Betald skatt

-609 552

-489 578

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

6 002 349

4 120 726

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-51 611

-12 980

Förändring av kundfordringar

-466 037

286 481

Förändring av kortfristiga fordringar

-1 972 030

1 099 161

Förändring av leverantörsskulder

2 300 558

1 819 082

Förändring av kortfristiga skulder

400 611

-2 141 527

Kassaflöde från den löpande verksamheten

6 213 840

5 170 943

Investeringsverksamheten

Förvärv inventarie

-1 307 577

-1 416 402

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-1 307 577

-1 416 402

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-1 900 000

-2 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-1 900 000

-2 000 000

Årets kassaflöde

3 006 263

1 754 541

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

11 709 787

9 955 245

Likvida medel vid årets slut

14 716 050

11 709 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	49	49

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 634 403	8 487 001
Inköp	1 307 577	1 416 402
Försäljningar/utrangeringar	0	-269 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 941 980	9 634 403
Ingående avskrivningar	-7 469 322	-7 084 547
Försäljningar/utrangeringar	0	269 000
Årets avskrivningar	-788 873	-653 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 258 195	-7 469 322
Utgående redovisat värde	2 683 785	2 165 081

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 701 930	2 701 930
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 701 930	2 701 930
Ingående avskrivningar	-2 031 348	-1 852 465
Årets avskrivningar	-178 883	-178 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 210 231	-2 031 348
Utgående redovisat värde	491 699	670 582

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal/Organisationsnummer	Säte
Kapital-andel% AMA Padel AB	83559315-7463	
Oskarshamn 33,30		

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden AMA Padel AB	108 333	8 333
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 333	108 333
Ingående nedskrivningar	-100 000	0
Årets nedskrivningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	8 333	8 333

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	625 000	625 000
	625 000	625 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-25

Göran Malkar
Göran Malkar
Ordförande
2025-09-25

Maria Römberg
Maria Römberg
2025-09-25

Anna Roudén
Anna Roudén
2025-09-25

Kristina Löfvenberg Malkar
Kristina Löfvenberg Malkar
2025-09-25

Jonathan Römberg
Jonathan Römberg
2025-09-25

Lars Malkar
Lars Malkar
Verkställande direktör
2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Per Eriksson
Per Eriksson
Auktoriserad revisor
